
https://samara.restate.ru/obj/prodazha-garazha-gubanova-ulica-d-9-16182631/

Купить гараж, место в паркинге за 607 986 рублей на Губанова улица, д.9

Самарская область, Самара, Губанова улица, д.9

607 986 Р
35 144Р за м2

17.30 м2

Общая

Имущество реализуется по поручению ГК "Агентство по страхованию вкладов". Код лота: РАД-413172. Реализуется на торгах. Продажа
посредством публичного предложения. Период проведения процедуры: 26.05.2025 - 03.07.2025. Продаются гаражные места (паркинги) ,
расположенные по адресу Самарская обл. , городской округ Самара, внутригородской р-н Промышленный, г. Самара, ул. Губанова, д. 9.
Всего в наличии 22 м/м. , расположенные на 3-5 этажах. В ГСК круглосуточная охрана. Рядом с ГСК заправка, автосервисы. Расположен в
шаговой доступности от ЖК Фаворит и Самолёт и гипермаркета Магнит. Удобные выезды на Московское шоссе и ул. Ново-Садовую. https:
//catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=859184

 2 c 19.02.2025, обновлен 03.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://samara.restate.ru/obj/prodazha-garazha-gubanova-ulica-d-9-16182631/

   


